
(C) O
RLOBUS a.s.Kudowa

Zdrój

Náchod

Česká
Skalice

Nové
Město n.M.

Dobruška

Opočno

Hradec
Králové

Třebechovice
p.Oreb.

Šerlich

Jaroměř

Dobrošov

Borová

Česká
Čermná

Nový
Hrádek

Přibyslav

Peklo

Lewin
Klodzki

Zieleniec

Josefov

Rasošky

Smiřice
Libřice

Černilov

Librantice

Ledce

Očelice

Olešnice
v Orl.h.

Polom Sedloňov

Deštné
v Orl.h.

Bystré

Bačetín

Kounov

Provodov-
-Šonov

OhnišovNový
Ples

Orlické
Záhoří

Na vnitrostátních linkách platí Tarif a ceník IREDO.
Linka přes území Polska není v systému IREDO

zahrnuta, platí ceník ORLOBUS a.s.
Úhrada jízdného v Kč i PLN.

Cena za přepravu kola 20,- Kč / 3,- PLN.

Przewóznik nie ponosi odpowiedzialności za przewóz roweróv
niezabezpieczonych przed kradzieża.

W celu zapewnienia lepszej obsługi oraz ograniczenia powstawania
ewentualnych szkód, przed załadunkiem należy zdemontować z roweru

lampy i dodatkowe torby lub pojemniki.

Rowery, ktore ze względu na swoja konstrukcję (np. szerokość
ogumenia) nie można skutecznie zamocować w uchwycie, nie będą

przyjęte do przewozu !!!

Za přepravu kola, nezajištěného proti krádeži, dopravce nezodpovídá.
Z důvodu lepší manipulovatelnosti a zamezení vzniku případných škod

musejí být z jízdních kol před naložením odstraněny světlomety,
tachometry, závěsné brašny apod.

Jízdní kola, která vzhledem k jejich konstrukci (např.šířce plášťů) nelze
patřičně upevnit do držáku, nebudou k přepravě přijata !!!

od 28.5. do 28.9.
kursuje w soboty, niedziele a swiatki

o víkendech a svátcích

linka 000262

linka 660058

linka 660053
linka 660055

linka 640023
linka 640034

przewóz rowerówcyklobusy 2011

7,20 12,05 11,20 16,20 13,05 16,10 13,50 16,45
7,30 12,15 11,15 16,15 13,08 16,13 13,45 16,43
7,50 12,35 11,03 16,03 13,10 16,15 13,43 16,41
8,00 12,45 10,53 15,53 13,12     ( 13,41     (
8,15 13,00 10,47 15,47 13,15 16,15     ( 16,41
8,25 13,10 10,43 15,43 13,17 16,17 13,39 16,39
8,34 13,19 10,36 15,36 13,19 16,19 13,37 16,37
8,41 13,26 10,30 15,30 13,25 16,25 13,30 16,30
8,45 13,30 10,26 15,26
8,52 13,37 10,18 15,18
8,56 13,41 10,14 15,14
9,00 13,45 10,11 15,11
9,15 14,00 10,00 15,00

8,05 11,35
   | 11,30
   | 11,26
8,45 11,15

12,20 12,55 8,55 11,04
12,23 12,51 9,01 10,58
12,25 12,49 9,19 10,40
12,27 12,47 9,27 10,32
12,28 12,46 9,32 10,27
12,30 12,44 9,34 10,25
12,35 12,40 9,38 10,21

9,45 10,15

6,35 7,25 11,45 16,15
6,37 7,27 11,42 16,12
6,41    (      )      ) 7,25 16,45
6,43     )     (     ( 7,34 16,36
6,50    ( 8,00 12,30 11,20 16,25
7,30     ) 12,15 11,25 8,06 12,36 11,14 16,14
7,40    ( 12,25 11,13 8,10 12,40 11,10 16,10
   ( 7,30     (     (     (     ( 8,14 12,44 11,06 16,06
    ) 7,35      )      )      )      ) 8,17 12,47 11,02 16,02
   ( 7,42     (     (     (     ( 8,22 12,52 10,58 15,58
    ) 7,50      )      )      )      ) 8,27 12,57 10,53 15,53
7,50 8,05 12,35 11,05     (     ( 8,40 13,10 10,45 15,45
    | 8,11 12,41 10,59      )      ) 8,45 13,15 10,38 15,38
    | 8,16 12,46 10,55     (     ( 8,51 13,21 10,32 15,32
8,15 8,30 13,00 10,48 11,18 15,48 9,00 13,30 10,27 15,27
8,30 8,45 13,15 10,42 11,12 15,42 9,04 13,34 10,21 15,21
8,41 8,56 13,26 10,30 11,00 15,30 9,06 13,36 10,20 15,20
8,44 8,59 13,29 10,25 10,55 15,25 9,09 13,39 10,18 15,18
    | 9,08 13,38 10,15 10,45 15,15 9,13 13,43 10,16 15,16
8,54 9,09 13,39 10,14 10,44 15,14 9,17 13,47 10,11 15,11
8,58 9,13 13,43 10,11 10,41 15,11 9,30 14,00 10,00 15,00
9,15 9,30 14,00 10,00 10,3 15,00

 

JOSEFOV - SMIŘICE - HRADEC KRÁLOVÉ - OPOČNO - DOBRUŠKA - DEŠTNÉ - ŠERLICH

Jaroměř,Josefov,Korunní hradby
Jaroměř,Josefov,nám.
Rasošky
Vlkov
Smiřice,žel.st.
Hradec Králové,Terminál HD
Blešno,ObÚ
Nový Ples
Libřice
Černilov,kino
Librantice,ZD
Třebechovice p.Oreb.,nám.
Ledce
Očelice
Opočno,nám.
Dobruška,aut.st.
Bačetín
Kounov,hostinec
Deštné v Orl.h.,Plasnice
Deštné v Orl.h.,odb.Špičák
Deštné v Orl.h.,Národní dům
Deštné v Orl.h.,Šerlich,Masaryk.ch.

NOVÉ MĚSTO N.MET. - PEKLO

Nové Město n.Met.,Náchodská
Nové Město n.Met.,žel.st.
Nové Město n.Met.,Na Rychtě
Nové Město n.Met.,nám.Republiky
Nové Město n.Met.,Na Rychtě
Nové Město n.Met.,Sokolská
Jestřebí,Liščí bouda
Jestřebí,Peklo

NOVÉ MĚSTO - NÁCHOD - KUDOWA - DUSZNIKI - ZIELENIEC - ORLICKÉ ZÁHOŘÍ - ŠERLICH

Nové Město n.Met.,Náchodská
Nové Město n.Met.,Na Rychtě
Vrchoviny,rozc.
Náchod,aut.st.
Kudowa Zdroj,d.k.
Lewin Kl.
Zieleniec
Lasówka,wieš
Mostowice
Orlické Záhoří,u kostela
Orlické Záhoří,Bedřichovka
Deštné v Orl.h.,Šerlich,Masaryk.ch.

NOVÉ MĚSTO - NÁCHOD - DOBROŠOV - N.HRÁDEK - OLEŠNICE V O.H. - DEŠTNÉ - ŠERLICH

Nové Město n.Met.,Náchodská
Vrchoviny,rozc.
Náchod,aut.st.
Náchod,nemocnice
Lipí
Jizbice
Dobrošov
Česká Čermná
Borová
Nový Hrádek,nám.
Janov,Tis,odb.Sněžné
Nový Hrádek,Rzy,u vil odb.Dlouhé
Olešnice v Orl.h.,nám.
Sedloňov,Polom,odb,Sněžné
Sedloňov,Polom 
Sedloňov,hostinec
Deštné v Orl.h.,odb.Špičák
Deštné v Orl.h.,Národní dům
Deštné v Orl.h.,Šerlich,Masaryk.ch.

přes Č.Meziříčí
a Jasennou

Jaroměř,Josefov,Korunní hradby
Jaroměř,aut.st.
Česká Skalice,nám.
Provodov-Šonov,Šonov,hostinec
Nové Město n.Met.,žel.st.
Nové Město n.Met.,nám.Republiky
Ohnišov,u Jelena
Bačetín
Bystré v Orl.h.
Sedloňov,hostinec
Deštné v Orl.h.,odb.Špičák
Deštné v Orl.h.,Národní dům
Deštné v Orl.h.,Šerlich,Masaryk.ch.

JAROMĚŘ - ČESKÁ SKALICE - NOVÉ MĚSTO N.MET. - BAČETÍN - DEŠTNÉ - ŠERLICH

NOVÉ MĚSTO N.MET. - PŘIBYSLAV

Nové Město n.Met.,Náchodská
Nové Město n.Met.,žel.st.
Nové Město n.Met.,Na Rychtě
Nové Město n.Met.,sokolovna
Nové Město n.Met.,nám.17.listopadu
Nové Město n.Met.,Na Výsluní
Přibyslav

(C) O
RLOBUS a.s.

Upozornění: tento materiál není určen ke zveřejňování na jiných webech. Chcete-li jej prezentovat návštěvníkům svých stránek, použijte odkaz na web společnosti ORLOBUS a.s.


